

G. A. Hansen Holding A/S

Solbakkevej 6
2960 Rungsted Kyst
CVR nr. 15 42 33 15

Ekstern årsrapport for 2017/18
(74. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Hørsholm
Stiftet: 2. august 1945

Direktion

Preben Borup Iversen

Bestyrelse

Britt Borup Iversen
Dan Borup Iversen
Preben Borup Iversen
Kurt Skovlund

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2017/18

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er agenturvirksomhed samt administration af selskabets formue.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 573.983.

Egenkapitalen udgør kr. 10.168.947.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017/18

	Note	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE	-53.632	-94.715
Personaleomkostninger.....	0	-20.000
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-53.632	-114.715
Indtægter af kapitalandele	1 343.760	66.475
Finansielle indtægter	283.856	590.326
RESULTAT FØR SKAT	573.983	542.086
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	573.983	542.086
 RESULTATDISPONERING:		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	411.239	-2.648.583
Overført resultat	-662.256	2.840.670
Udbytte for regnskabsåret	825.000	350.000
Resultatdisponering i alt	573.983	542.086

Balance pr. 30. september 2018

		Note		30/9-17
AKTIVER				
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1		1.412.444	1.422.138
Kapitalandele i associerede virksomheder	1		1.649.712	1.573.248
Andre værdipapirer og kapitalandele			3.777.991	3.719.827
Finansielle anlægsaktiver			6.840.148	6.715.212
ANLÆGSAKTIVER			6.840.148	6.715.212
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0	13.233
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0	100.000
Andre tilgodehavender			7.423	0
Tilgodehavender			7.423	113.233
Værdipapirer			2.804.735	1.517.299
Likvide beholdninger			1.031.948	2.269.504
OMSÆTNINGSAKTIVER			3.844.107	3.900.036
AKTIVER			10.684.254	10.615.248

Balance pr. 30. september 2018

	PASSIVER	Note	30/9-17
Aktiekapital		1.252.883	1.252.883
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.526.426	1.115.187
Overført resultat		7.039.638	7.701.894
Forslag til udbytte for regnskabsåret		350.000	350.000
EGENKAPITAL	2	10.168.947	10.419.964
Gæld til tilknyttede virksomheder		484.623	0
Anden gæld		30.684	195.284
Kortfristede gældsforpligtelser		515.307	195.284
GÆLDSFORPLIGTELSER		515.307	195.284
PASSIVER		10.684.254	10.615.248
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Kapitalinteresser	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
PBI Ejendomme ApS	Danmark	100%	40.306	1.412.444
G.A. Hansen A/S - A-aktie.....	Danmark	25%	598.918	6.598.848
I alt			<u>639.224</u>	<u>8.011.292</u>

	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
PBI Ejendomme ApS	0	1.372.138	40.306	1.412.444
G.A. Hansen A/S - A-aktie.....	<u>73.265</u>	<u>458.061</u>	<u>149.729</u>	<u>1.649.712</u>
I alt	<u>73.265</u>	<u>1.830.199</u>	190.035	<u>3.062.157</u>

Reg. til indre værdi (Forlods udbytteret) 153.724

Indregnet andel af årets resultat 343.760

Regnskabsmæssig værdi 3.062.157

2 Egenkapital	1/10-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/9-18
Aktiekapital	1.252.883	0	-	1.252.883
Nettoopskrivning efter den indre værdi metode	1.115.187	-	411.239	1.526.426
Overført resultat	7.701.894	0	-662.256	7.039.638
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>350.000</u>	<u>-825.000</u>	<u>825.000</u>	<u>350.000</u>
I alt	<u>10.419.964</u>	<u>-825.000</u>	<u>573.983</u>	<u>10.168.947</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PBI Ejendomme ApS. Selskabet er administrations-selskab i sambeskatningen. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber.